
关于招商 MSCI 中国 A 股国际通指数型证

券投资基金基金经理变更的公告 
 

1.  公告基本信息 
基金名称 招商 MSCI 中国 A股国际通指数型证券投

资基金 
基金简称 招商 MSCI 中国 A股国际通指数 
基金主代码 005761 
基金管理人名称 招商基金管理有限公司 
公告依据 《基金管理公司投资管理人员管理指导

意见》、《公开募集证券投资基金信息

披露管理办法》、《基金经理注册登记

规则》 
基金经理变更类型 增聘基金经理 
新任基金经理姓名 王超 
共同管理本基金的其他基金经理

姓名 
白海峰 

注：- 

2.   新任基金经理的相关信息 
新任基金经理姓名 王超 
任职日期 2020-09-23 
证券从业年限 13 
证券投资管理从业年限 13 
过往从业经历 2007 年加入长盛基金管理有限公司先后担任

金融工程研究员、基金经理，具有多年量化

分析研究，以及基金产品投资管理经验，

2019 年加入招商基金管理有限公司国际业务

部，现拟任基金经理。 

其中：管理过公募基金的名

称及期间 

基金主代

码 
基金名称 任职日期 离任日期

006478 
长盛多因

子股票 
2018-11-

23 
2019-05-

31 

160813 
长盛同盛

成长优选

混合 

2017-10-

23 
2019-05-

23 

502040 
长盛上证

50 指数分

级 

2017-10-

23 
2019-05-

31 



160805 
长盛同智

优势混合

(LOF) 

2017-10-

09 
2019-05-

23 

080015 
长盛中小

盘精选混

合 

2017-05-

18 
2019-05-

31 

002300 
长盛医疗

量化股票

2017-05-

18 
2019-05-

23 

003658 
长盛量化

多策略 
2017-02-

22 
2019-03-

18 

003490 
长盛盛平

混合 
2016-12-

22 
2018-09-

10 

002089 
长盛盛鑫

混合 
2016-09-

12 
2018-10-

29 

080005 
长盛量化

红利混合

2015-06-

18 
2019-05-

27 

160814 
长盛中证

金融地产

分级 

2015-06-

16 
2019-05-

31 

000535 
长盛航天

海工混合

2015-04-

27 
2017-10-

09 

160809 
长盛同辉

深证 100

（LOF） 

2017-09-

13 
2018-01-

23 

160809 
长盛同辉

深 100 等

权重分级

2013-01-

05 
2017-09-

12 

160806 

长盛同庆

中证 800

指数

（LOF） 

2015-05-

22 
2019-05-

31 

160806 
长盛同庆

中证 800

指数分级

2012-07-

20 
2015-05-

21 

160808 
长盛同瑞

中证 200

指数分级

2011-12-

06 
2019-05-

31 

是否曾被监管机构予以行政

处罚或采取行政监管措施 
否 

是否已取得基金从业资格 是 
取得的其他相关从业资格 - 
国籍 中国 
学历、学位 研究生、博士 



是否已按规定在中国基金业

协会注册/登记 
是 

  
  
注：- 
  

3.   离任基金经理的相关信息 
注： - 

4.   其他需要说明的事项 
上述变动事项已按有关规定向中国证券投资基金业协会办理基金经理注册

手续，并报中国证券监督管理委员会深圳监管局备案。 
  
  

招商基金管理有限公司 
2020 年 9 月 23 日 

 


