关于招商 MSCI 中国 A 股国际通指数型证

券投资基金基金经理变更的公告

1. 公告基本信息

基金名称	招商 MSCI 中国 A 股国际通指数型证券投资基金		
基金简称	招商 MSCI 中国 A 股国际通指数		
基金主代码	005761		
基金管理人名称	招商基金管理有限公司		
公告依据	《基金管理公司投资管理人员管理指导 意见》、《公开募集证券投资基金信息 披露管理办法》、《基金经理注册登记 规则》		
基金经理变更类型	增聘基金经理		
新任基金经理姓名	王超		
共同管理本基金的其他基金经理 姓名	白海峰		

注: -

2. 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	王超				
任职日期	2020-09-23				
证券从业年限	13				
证券投资管理从业年限	13				
过往从业经历	2007年加入长盛基金管理有限公司先后担任金融工程研究员、基金经理,具有多年量化分析研究,以及基金产品投资管理经验,2019年加入招商基金管理有限公司国际业务部,现拟任基金经理。				
其中:管理过公募基金的名 称及期间	基金主代 码	基金名称	任职日期	离任日期	
	006478	长盛多因 子股票	2018-11- 23	2019-05- 31	
	160813	长盛同盛 成长优选 混合	2017-10- 23	2019-05- 23	
	502040	长盛上证 50 指数分 级	2017-10- 23	2019-05- 31	

	160005	长盛同智	2017-10-	2019-05-
	160805	优势混合 (LOF)	09	23
	080015	长盛中小 盘精选混 合	2017-05- 18	2019-05- 31
	002300	长盛医疗 量化股票	2017-05- 18	2019-05- 23
	003658	长盛量化 多策略	2017-02- 22	2019-03- 18
	003490	长盛盛平 混合	2016-12- 22	2018-09- 10
	002089	长盛盛鑫 混合	2016-09- 12	2018-10- 29
	080005	长盛量化红利混合	2015-06- 18	2019-05- 27
	160814	长盛中证 金融地产 分级	2015-06- 16	2019-05- 31
	000535	长盛航天 海工混合	2015-04- 27	2017-10- 09
	160809	长盛同辉 深证 100 (LOF)	2017-09- 13	2018-01- 23
	160809	长盛同辉 深 100 等 权重分级	2013-01- 05	2017-09- 12
	160806	长盛同庆 中证 800 指数 (LOF)	2015-05- 22	2019-05- 31
	160806	长盛同庆 中证 800 指数分级	2012-07- 20	2015-05- 21
	160808	长盛同瑞 中证 200 指数分级	2011–12– 06	2019-05- 31
是否曾被监管机构予以行政 处罚或采取行政监管措施	否			
是否已取得基金从业资格	是			
取得的其他相关从业资格	- -			
国籍 学历、学位	中国研究生、博	 建		
<i>士川、</i> 子U	圳 九 土 、 円	ř <u>L</u>		

是否已按规定在中国基金业
协会注册/登记

是

注: -

3. 离任基金经理的相关信息

注: -

4. 其他需要说明的事项

上述变动事项已按有关规定向中国证券投资基金业协会办理基金经理注册手续,并报中国证券监督管理委员会深圳监管局备案。

招商基金管理有限公司 2020年9月23日